

Bosch - Bosch HKS59F150W - Glaskeramisk komfur

Fritstående komfur med glaskeramisk kogeplade, 3D varmluft, automatiske madlavningsprogrammer og stegetermometer. 3D varmluft Plus distribuerer varmen hurtigt og jævnt i ovnrummet, hvilket gør det muligt at lave mad på op til 3 niveauer samtidigt. Søde og smagsfulde retter kan laves på samme tid uden at blande smage. De automatiske programmer og stegetermometeret gør, at du har nem adgang til succesfuld madtilberedning.

- **Stegetermometeret måler den optimale kerntemperatur på stegen**

Lige gyldigt om du er til mellem, rød eller well done roastbeef: med det integrerede stegetermometer kan den ønskede kerntemperatur opnås perfekt. En sensor i stegetermometeret måler konstant kerntemperaturen i kødet. Stegetermometeret er tilsluttet ovnen, det er derfor ikke nødvendigt at regulere ovnens temperatur. Ovnens akustiske signal og slukker automatisk, så snart den ønskede kerntemperatur er opnået. Dette resulterer i et perfekt stegt stykke kød hver gang.

- **Jævn afbagning på op til tre niveauer**

Nu kan du bage småkager nok til hele julen på op til tre niveauer på én gang. 3D Hotair-ventilatoren fordeler nemlig varmen hurtigt og jævnt i ovnen, så du får det samme resultat både øverst, nederst og midt i ovnen. Derudover kan du spare tid og tilberede to forskellige retter i ovnen på samme tid, uden at smagene blandes sammen - så kan du klare både lasagnen til i aften og chokoladekagen til i morgen uden at stå i køkkenet i flere timer.

- **Nem automatisk madlavning**

Med AutoPilot 10 kan du tilberede mad til perfektion. Når du har sat retten i ovnen, kan du vælge et af ti automatiske programmer i displayet. Indstil vægtet på retten og tryk på "Start". AutoPilot overtager derefter og vælger madlavningsprogrammet, temperaturen og stegetiden. Det slukker endda programmet ved slutningen af tilberedningstiden. Da nogle retter med AutoPilot kræver brug af køkkengrej med låg, forbliver indvendige vægge også rene. Madlavning kan ikke være lettere.

- **Forsænkable betjeningsknapper**

De 2 forsænkable betjeningsknapper gør det nemt og overskueligt at betjene ovnen, og samtidig bliver rengøringen af fronten enkel og hurtig.

- **Gør det lettere at rengøre ovnen**

Hvis du elsker at lave mad og bage, må du jo også finde dig i at skulle gøre ovnen ren i tide og utide, ikke sandt? Ikke længere: ovne med EcoClean Direct har gjort det nemmere end nogensinde før at rengøre din ovn. En ultrafin, keramisk overfladebehandling på indersiden af ovnen nedbryder skidt og snavs, selv under bagning og stegning - i hele apparatets levetid. Så hvorfor ikke spare dig selv for en masse besvær og spildt tid?

- **SoftClose - dæmpet lukning af ovnlågen**

Ovnlågen er nu mere praktiske end nogensinde: En speciel dæmpende mekanisme forhindrer ovnlågen i at smække i. Når du lukker lågen



Teknisk information

Antal kogefelter	4
Indre belægning	Emalje
Model	HKS59F150W
Vægt (kg)	56,508 kg
Overensstemmelsesstandarder	VDE, Directive 2010/30/EC
Bredde (forsendelse)	67 cm
Dybde (forsendelse)	67,1 cm
Højde (forsendelse)	101,5 cm
Vægt (forsendelse)	60,7 kg
Type	Digital
Dørtype	Glasdør
Kontrollokation	Frontpanel
Berøringskontroller	Ja
Spænding	230 / 400 V / 50 Hz
Ovnstype	Elektrisk ovn - Klasse A
Døråbne-type	Drop ned-dør
Ovnvindue	Ja
Ovnlys	Ja
Ledningslængde	1,5 m
Energieffektivitetsindeks	95,2
Placering af bordkomfur-kontroller	Front
Kogeplade Type	Keramisk kogeplade - 4 plader
Varme Element Type	Keramisk strålingselement